
pavla P. (paja172) ID 199538 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 0:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji za návštěvu mého albíčka. Prosím čtěte pozorně podmínky prodeje, ať mezi námi nedochází ke
zbytečným nedorozuměním!!!
  NENABÍZEJTE MI VÝMĚNY, NEURČUJTE MI PROSÍM CENY, NEŽÁDEJTE MĚ PROSÍM O SLEVY A O POŠTOVNÉ ZDARMA,
NEKOPÍRUJTE MÉ FOTOGRAFIE !!!
 Může se stát, že daná věc nebude k dispozici, jelikož věcičky inzeruji i na jiných stránkách.

  V inzerátech jsou věci popsány. Jedná se o nošené věci po mých dětech, tudíž stav odpovídá nošení a praní.Barvičky může
zkreslit blesk fotoaparátu. Nejsou to věci NOVÉ. Může se stát, že nějaký flíček, nitku přehlédnu. Prosím, počítejte s tím, věci
nazpět NEBERU, peníze nevracím!!!. Věci jsou vyprané, ale ležely ve skříni, před odesláním již neperu. Proto se před koupí
ptejte, rádá zodpovím Vaše dotazy, popřípadě detailně nafotím.

  Uvedená cena je PEVNÁ a O JEJÍM SNÍŽENÍ NESMLOUVÁM, je odvozená od toho, kolik jsem za věc zaplatila já a jak je tato
věcička onošená, případně poškozená, a to je zohledněno v ceně.

  PROSÍM - Než si zarezervujete nějakou věcičku, raději si rezervaci dobře promyslete,
  Dále se prosím p o z o r n ě podívejte na rozměry oblečení. Zatřiďuji ho podle skutečných rozměrů, protože se někdy velikost
udaná od výrobce neshoduje s velikostí skutečnou, ale v popisu věci se snažím vždy uvádět vel. uvedenou výrobcem.

  Nezasílám na dobírku ani na Slovensko, uvedené poštovné, prosím, akceptujte.

  Ráda věcičky přeměřím a odpovím na Vaše případné jiné dotazy.

  Pokud si však nějakou věc necháte pouze přeměřit nebo napíšete nějaký další dotaz typu: barva, materiál, reál. foto apod.,
nepovažuji to bohužel za rezervaci a přenechávám věc vážnému zájemci. V případě, že na věc nebude další zájemce, čekám
na vaši odpověď 24 hod. a pak vás jako zájemce anuluji.

  Balíček se snažím odeslat do tří dnů od připsání platby na účet.

  Zasílám jak obyčejně tak doporučeně, vždy záleží na Vás jaký způsob si vyberete, obyčejné zaslání je vždy na vaše riziko.

  POKUD CHCETE BALÍČEK ZASLAT NA JINOU ADRESU NEŽ KTEROU MÁTE UVEDENOU NA MMB PŘI REGISTRACI, NENÍ
PROBLÉM, JEN MI JI PROSÍM NAPIŠTE ROVNOU K OBJEDNÁVCE, UŠETŘÍTE MI TÍM SPOUSTU ČASU, PŘEDEM DĚKUJI.

  Balíčky se snažím zabalit tak, abych Vám mohla účtovat co nejnižší odpovídající poštovné a aby odpovídaly požadovaným
rozměrům pošty (výška balíčku u doporučené zásilky nesmí přesáhnout 5 cm u obyčejného psaní 2 cm atd.) balné si neúčtuji
snažím se recyklovat použité obaly.

  Pokud by se Vám něco z mého albíčka líbilo a nemáte momentálně prostředky na zaplacení, ráda na platbičku počkám a
můžeme se domluvit na termínu, který Vám bude vyhovovat.

  Nekopírujte prosím mé fotografie, pokud by jste si nějakou potřebovaly "vypůjčit" stačí se optat.

  .·:*¨¨*:ZPRÁVA PRO HODNĚ NÁROČNÉ MAMINKY:*¨¨*:·.
  Ještě jednou pro jistotu uvádím, že prodávám věci většinou NOŠENÉ, proto prosím pokud jste hodně náročná, raději zvažte
vaši objednávku. Oblečení popisuji podle svého nejlepšího přesvědčení, chápu však, že můj názor se může lišit od jiného.

  Na objednávku a dotazy se snažím odpovědět do 24 h.

  Pokud vznesete dotaz na nějakou věc a nákup si pak rozmyslíte (není to nic špatného) , dejte mi to prosím vědět, jestliže tak
neučiníte, dávám věcičku zpět do prodeje.

  Milé maminky, děkuji, že jste si přečetly podmínky prodeje.
  Pavla

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

